
※2025年3月17日以降の情報です。 記載の内容は今後予告無く変更される可能性がございます。

※1：選択可能な地理的な場所は米国またはヨーロッパに限定
※2：Essentials エディションにお申し込みいただけるのは、 Google Workspace を初めて利用するお客様に限られます。

Frontline Business Enterprise Enterprise Essentials ※2

Frontline
Starter

Frontline
Standard

Business
Starter

Business
Standard

Business
Plus

Enterprise
Standard

Enterprise
Plus

Enterprise
Essentials

（新規ユーザーのみ）

Enterprise
Essentials Plus

（新規ユーザーのみ）

Google 公式料金
［月額（年契約）／税抜］

520 円 1,360 円 800 円 1,600 円 2,500 円 3,060 円 3,980 円 1,130 円 2,260 円

利用可能人数 無制限 1 ～ 300 ユーザー 無制限 無制限

技術サポート スタンダードサポート スタンダードサポート スタンダードサポート スタンダードサポート スタンダードサポート エンハンストサポート エンハンストサポート エンハンストサポート エンハンストサポート

Google ドキュメント、スプレッドシート、
スライド、フォーム、サイトを含む

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Google AI機能、文書作成サポート、
サイドパネル

× ×
〇 

（Gmail のみ）
〇 〇 〇 〇 × ×

Gemini Advanced × ×
×

(Gemini アプリは利用可)
〇 〇 〇 〇 × ×

NotebookLM Plus × × × 〇 〇 〇 〇 × ×

AI Security × × × × × × 〇 × ×

Gmail 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×

Google カレンダー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ×

共有ドライブ × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ストレージ容量／1ユーザー 5GB 5GB
30GB

ストレージプール
2TB

ストレージプール
5TB

ストレージプール
5TB

ストレージプール
5TB

ストレージプール
1TB

ストレージプール
5TB

ストレージプール

Chat 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Meet ビデオ会議 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Meet 音声会議とビデオ会議
最大参加者数と最長時間

100人
24時間

100人
24時間

100人
24時間

150人
24時間

500人
24時間

500人
24時間

1,000人
24時間

150人
24時間

1,000人
24時間

Meet ライブストリーミングの利用と
最大視聴人数

× × × × × 1万人 10万人 × 10万人

Meet 録画機能 × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Cloud Search × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Google Vault × 〇 × × 〇 〇 〇 〇 〇

エンドポイント管理 高度 エンタープライズ 基本 基本 高度 エンタープライズ エンタープライズ 高度 高度

デバイス管理 高度 エンタープライズ 基本 基本 高度 エンタープライズ エンタープライズ 高度 高度

モバイル管理 詳細 詳細 基本 基本 詳細 詳細 詳細 基本 基本

データリージョン × × × × ×
〇

（エンタープライズ）※1
〇

（エンタープライズ）※1
×

〇
（エンタープライズ）※1

コンテキストアウェアアクセス × 〇 × × × 〇 〇 × 〇

データ損失防止 （DLP） × 〇 × × × 〇 〇 × 〇

ワークインサイト × × × × × × 〇 × 〇

AppSheet Core 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇


	スライド 1

