

Google Workspace プラン一覧

DIS ダイワボウ情報システム株式会社

※2025年3月17日以降の情報です。記載の内容は今後予告なく変更される可能性がございます。

	Frontline		Business			Enterprise		Enterprise Essentials ※2	
	Frontline Starter	Frontline Standard	Business Starter	Business Standard	Business Plus	Enterprise Standard	Enterprise Plus	Enterprise Essentials (新規ユーザーのみ)	Enterprise Essentials Plus (新規ユーザーのみ)
Google 公式料金 [月額(年契約)/税抜]	520 円	1,360 円	800 円	1,600 円	2,500 円	3,060 円	3,980 円	1,130 円	2,260 円
利用可能人数	無制限		1 ~ 300 ユーザー			無制限		無制限	
技術サポート	スタンダードサポート	スタンダードサポート	スタンダードサポート	スタンダードサポート	スタンダードサポート	エンハンストサポート	エンハンストサポート	エンハンストサポート	エンハンストサポート
Google ドキュメント、スプレッドシート、スライド、フォーム、サイトを含む	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Google AI機能、文書作成サポート、サイドパネル	×	×	○ (Gmail のみ)	○	○	○	○	×	×
Gemini Advanced	×	×	×	(Gemini アプリは利用可)	○	○	○	×	×
NotebookLM Plus	×	×	×	○	○	○	○	×	×
AI Security	×	×	×	×	×	×	○	×	×
Gmail	○	○	○	○	○	○	○	×	×
Google カレンダー	○	○	○	○	○	○	○	○	×
共有ドライブ	×	×	○	○	○	○	○	○	○
ストレージ容量/1ユーザー	5GB	5GB	30GB ストレージプール	2TB ストレージプール	5TB ストレージプール	5TB ストレージプール	5TB ストレージプール	1TB ストレージプール	5TB ストレージプール
Chat	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Meet ビデオ会議	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Meet 音声会議とビデオ会議 最大参加者数と最長時間	100人 24時間	100人 24時間	100人 24時間	150人 24時間	500人 24時間	500人 24時間	1,000人 24時間	150人 24時間	1,000人 24時間
Meet ライブストリーミングの利用と 最大視聴人数	×	×	×	×	×	1万人	10万人	×	10万人
Meet 録画機能	×	×	×	○	○	○	○	○	○
Cloud Search	×	×	×	○	○	○	○	○	○
Google Vault	×	○	×	×	○	○	○	○	○
エンドポイント管理	高度	エンタープライズ	基本	基本	高度	エンタープライズ	エンタープライズ	高度	高度
デバイス管理	高度	エンタープライズ	基本	基本	高度	エンタープライズ	エンタープライズ	高度	高度
モバイル管理	詳細	詳細	基本	基本	詳細	詳細	詳細	基本	基本
データリージョン	×	×	×	×	×	○ (エンタープライズ)※1	○ (エンタープライズ)※1	×	○ (エンタープライズ)※1
コンテキストアウェーアクセス	×	○	×	×	×	○	○	×	○
データ損失防止 (DLP)	×	○	×	×	×	○	○	×	○
ワークインサイト	×	×	×	×	×	×	○	×	○
AppSheet Core	○	○	○	○	○	○	○	×	○

※1:選択可能な地理的な場所は米国またはヨーロッパに限定

※2:Essentials エディションにお申し込みいただけるのは、Google Workspace を初めて利用するお客様に限られます。